A Pré-estréia no dia 05 de outubro de 2003 aconteceu e foi um sucesso! O texto da 
peça foi bem apreciado, sugestões e críticas foram bem-vindas para melhorar. O Grupo era 
formado de 10 atores e 12 dançarinos, foram realizadas 11 apresentações, obtivemos um 
público de mais de 1600(mil e seiscentos espectadores) superando nossa metas, as 
pessoas me param na rua e perguntam: quando vai ter a peça novamente? O projeto era 
destinado ao público estudantes do ensino médio das escolas estaduais. As apresentações 
aconteceram à noite, onde os alunos assistiram;